

Paick Ejendomme ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 36 98 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paick Ejendomme ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 36 98 02 06
Stiftet: 7. august 2015
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennarth Michael Stockholm Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	265.854	230.479
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.617	-40.617
Øvrige finansielle omkostninger	-8.823	-9.234
Resultat før skat	216.414	180.628
2 Skat af årets resultat	-47.611	-39.736
Årets resultat	168.803	140.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.803	140.892
Disponeret i alt	168.803	140.892

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.977.774	2.002.391
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.977.774</u>	<u>2.018.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.977.774</u>	<u>2.018.391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.839	54.306
Tilgodehavender i alt	<u>7.839</u>	<u>54.306</u>
Likvide beholdninger	206.479	220.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.318</u>	<u>275.044</u>
Aktiver i alt	<u>2.192.092</u>	<u>2.293.435</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	627.207	458.404
Egenkapital i alt	677.207	508.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.185	20.640
Hensatte forpligtelser i alt	24.185	20.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	998.320	1.070.055
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	998.320	1.070.055
5 Kortfristet del af langfristet gæld	72.303	73.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.806	528.839
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.066	35.728
Anden gæld	107.205	56.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.380	694.336
Gældsforpligtelser i alt	1.490.700	1.764.391
Passiver i alt	2.192.092	2.293.435
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	317.512	367.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.892	140.892
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.404	508.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.803	168.803
	50.000	627.207	677.207

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.066	35.728
Årets regulering af udskudt skat	3.545	4.008
	47.611	39.736
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.100.859	2.100.859
Kostpris 31. december	2.100.859	2.100.859
Af- og nedskrivninger 1. januar	-98.468	-73.851
Årets afskrivninger	-24.617	-24.617
Af- og nedskrivninger 31. december	-123.085	-98.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.977.774	2.002.391
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-64.000	-48.000
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-80.000	-64.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	16.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.070.623	72.303	998.320	709.725
	1.070.623	72.303	998.320	709.725

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.071 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.978 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge 2018 ApS, CVR-nr. 39 83 10 74 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-30 08:02:05Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-30 08:37:40Z

NEM ID 

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-30 09:02:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07FW0-4KUC6-8LYEO-TWNQE-8205P-BNQCVC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>